
2024年 12 月 12日 
お取引様各位 

           
 

弊社を装った偽装メールにご注意ください 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、あるお取引先様に対し、弊社社員を装い、お振込先の銀行口座番号の変更案内と振
込依頼のメールが送信される事案が発生しました。 
お取引先様におかれましては、弊社社員からのメールで不審な点がございましたら、以下

注意事項をご確認のうえ細心のご注意をいただきますようお願い申し上げます。 

 
今回の偽装メールは、差出人氏名は弊社社員の正しい情報でしたが、弊社メールアドレス

の正式なドメインと異なる特徴がありました。 

 
弊社の正式なドメインは下記になります。 
正式なドメイン ⇒ @otg.co.jp 

 
特にお振込先の銀行口座番号の変更案内に関するメールにつきましては、電話で担当者

にご確認いただくなど、より一層のご注意をいただきますようにお願い申し上げます。 
 
 
【お問合せ先】 
大阪特殊合金株式会社  
総務部・システム室 
06-4797-3351 


